24455000-8) ( ΚΑΕ 1351),  

{πιθανή ποσότητα 32.423  τεμ., 11.753 λίτρα,  200.000 φύλλα, 50 ζεύγη, 7.125 κιλά } για κάλυψη αναγκών του 

Γ.Ν. Ζακύνθου «ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ», για ένα περίπου (1) έτος. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΗΣ   ΔΑΠΑΝΗΣ: 

Πιθανής 

Δαπάνης 

προ ΦΠΑ 

52.751,86 € 

ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ 

Αξία ΦΠΑ                

(6% & 24%) 

10.488,14 € 

ΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΕΡΑ 

ΛΕΠΤΑ 

Πιθανής 

Δαπάνης 

συμπερ.  ΦΠΑ 

63.240,00 € 

ΕΞΗΝΤΑ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΜΗΔΕΝ ΛΕΠΤΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΊΔΟΥΣ 
Προμήθεια «Απορρυπαντικών - Είδη Καθαριότητας, «Σακουλές- Σάκοι Απορριμμάτων»  και 

«Απολυμαντικών» 

ΚΩΔΙΚΟΙ CPV   

CPV 39831200-8 (Απορρυπαντικά) 

CPV  19640000-4 (Σάκοι και τσάντες αποβλήτων και απορριμμάτων από πολυαιθυλένιο)

[...]

διαφορετική από τη ζητούμενη ποσότητα, απορρίπτονται και δε λαμβάνονται υπόψη για το 

συγκεκριμένο είδος. 

ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ 

Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται εγγυητική επιστολή συμμετοχής,  που αντιστοιχεί σε 

ποσοστό 2%  επί της προϋπ. δαπάνης προ ΦΠΑ, {ήτοι: 1.055,04€ (ΧΙΛΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 

ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ)  όταν η προσφορά αφορά όλα τα ζητούμενα είδη.  

Σε διαφορετική περίπτωση η εγγυητική επιστολή συμμετοχής θα αναλογεί σε ποσοστό 2%  επί της 

προϋπολογισθείσας δαπάνης προ ΦΠΑ για κάθε είδος  για το οποίο θα συμμετέχουν. (Περισσότερες

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής (που θα αναλογεί σε ποσοστό 

2%  επί της προϋπολογισθείσας δαπάνης προ ΦΠΑ, 1.055,04€ (ΧΙΛΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΕΣΣΕΡΑ 

ΛΕΠΤΑ)  όταν η προσφορά αφορά όλα τα είδη. 

Σε διαφορετική περίπτωση η εγγυητική επιστολή συμμετοχής θα αναλογεί σε ποσοστό 2%  επί της 

προϋπολογισθείσας δαπάνης προ ΦΠΑ για κάθε είδος  για το οποίο θα συμμετέχουν. 

Στη περίπτωση αυτή ΘΑ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ το είδος ή τα είδη που  προσφέρονται.